ВИЛЕГОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 апреля 2023 г.

	[bookmark: _GoBack]№ 24/73-5

с. Ильинско-Подомское
О графике работы  Вилегодской территориальной избирательной комиссии на период приема документов по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий на срок полномочий 2023-2028 гг.

Во исполнение письма избирательной комиссии Архангельской области от 05.04.2023. № 01-15/249, Вилегодская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график  работы Вилегодской территориальной избирательной комиссии на период приема документов по кандидатурам в составы УИК на срок полномочий 2023-2028 гг. с 11 апреля по 10 мая 2023 года:
Рабочие дни:
Понедельник – пятница: с 10 часов 00 минут  до 14 часов 00 минут без перерыва.  Суббота, воскресенье и нерабочие праздничные дни: с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут, без перерыва.
     2. Разместить график работы Вилегодской территориальной избирательной комиссии на период приема документов по кандидатурам в составы УИК на срок полномочий 2023-2028 гг. с 11 апреля по 10 мая 2023 года на официальном сайте Администрации Вилегодского муниципального округа в разделе «Вилегодская ТИК».

	Председатель
Вилегодской территориальной избирательной комиссии

Н.Н.Федяева

	Секретарь
Вилегодской территориальной избирательной комиссии

А.В.Ершова